沖縄県総合交通体系基本計画 推進委員会 議事概要

日時：令和６年２月２日（金）16：15～17：00

場所：県庁６階 第２特別会議室

1. 出席者

沖縄県 副知事        照屋 義実     農林水産部 統括監         長本 正

企画部 統括監        谷合 誠      商工労働部 統括監         知念 百代

知事公室 統括監       真鳥 裕茂    文化観光スポーツ部 統括監   高江洲 昌幸

総務部 部長          宮城 力      土木建築部 部長          前川 智宏

環境部 部長          多良間 一弘   県警本部交通規制課 課長   新里 賢治

子ども生活福祉部 統括監 大城 清二     県教育庁 参事           大宜見 勝美

保険医療部 統括監     喜舎場 健太

２. 議事

⑴事務局からの説明

沖縄県総合交通体系基本計画に係る進捗状況について（対象年度：令和４年度）

（資料１）

⑵質疑

  参加委員からの質疑はなかった。

質疑終了後、資料１に基づいた進捗結果の公表にむけた手続きの可否について、委員全

員一致のうえ、了承を得た。

３. 閉会

令和６年 2月２日 企画部交通政策課